## COMPAÑÍA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILINORTE LIMPIA CARCHI COMPAÑÍA ANONIMA.-

TULCAN, 9 DE ENERO DEL

Señor:

JAIME EDUARDO GAON VELASCO

Presente.-

Comunico a usted que mediante Junta General Extraordinaria universal de accionistas de la COMPAÑÍA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILINORTE LIMPIA CARCHI COMPAÑÍA ANONIMA celebrada el seis de enero del 2017, resolvió por unanimidad nombrar a JAIME EDUARDO GAON VELASCO, como Gerente General por el tiempo de cuatro años. Las atribuciones y deberes del Gerente General, se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía.-

La COMPAÑÍA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILINORTE LIMPIA CARCHI COMPAÑÍA ANONIMA, se constituyó el 30 de diciembre del 2016, en la Notaría Pública Segunda del cantón Tulcán, inscrita en el registro de la Propiedad y mercantil del Cantón Tulcán el 05 de Enero del 2017

Particular que pongo en conocimiento para los fines consiguientes.-

ROSA MARIA REYES ORQUERA C.C. 040050087-2

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA

RAZON: YO, JAIME EDUARDO GAON VELASCO, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILINORTE LIMPIA CARCHI COMPAÑÍA ANONIMA, hecha en mi favor por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía y prometo desempeñar tal cargo de conformidad con la Ley y el estatuto social de la Compañía.-

Tulcán, 09 de enero del 2017

JAIME EDUARDO GAON VELASCO

C.C. 040032924-9

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA







20170401002D00049

## DILIGENCIA DE AUTENTICACIÓN DE FIRMAS Nº 20170401002D00049

En la ciudad de TULCAN el día 9 DE ENERO DEL 2017, (9:46) ante mí, NOTARIO(A) NELSON OSWALDO TROYA PAZMIÑO de la NOTARÍA SEGUNDA, concurre(n), JAIME EDUARDO GAON VELASCO portador(a) de CÉDULA 0400329249 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, estado civil CASADO(A), domiciliado(a) en TULCAN, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de COMPARECIENTE; quien(es) me solicita(n) que proceda a receptar su(s) firma(s) y rúbrica(s), que va(n) a suscribir al pie del presente documento NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILINORTE LIMPIA CARCHI COMPAÑIA ANONIMA, de cuyo contenido se responsabiliza(n), a fin de que sea(n) AUTENTICADA(S). Al efecto identificado(s) que fue(ron) por mí, en forma libre y voluntaria procede(n) en mí presencia a estampar su(s) firma(s) y rúbrica(s) al pie del referido documento por lo que en aplicación a lo dispuesto en el artículo 18 numeral 3 de la Ley Notarial, doy fe de que dicha(s) firma(s) y rúbrica(s) es(son) AUTÉNTICA(S). .- Un original de esta diligencia queda incorporada en el libro respectivo de esta Notaría.

NOTARIO(A) NELSON OSWALDO TROYA PAZMIÑ

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN TULCAN

DOCTOR EN Nelson Truya \*





Número de Repertorio:

2016-6

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Nueve de Enero de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 7 a 7 con el número de inscripción 4 celebrado entre: ([COMPAÑIA JAIME EDUARDO GAON VELASCO BRILANORTE LIMPIA CARCHI C.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y/[GAON VELASCO JAIME EDUARDO con el cargo GERENTE GENERAL])...

Dr. Vinicio Sotomayor Bravo

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON TULCAN

